[image: kniga.jpg]

Главное Управление образования Администрации г.Красноярска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа № 18»
Россия, 660118, г.Красноярск, ул.Урванцева 10А Телефон: 8(391)220-75-37,
E-mail: sch18@mailkrsk.ru   ИНН/КПП 2465041074/246501001

Директору МАОУ СШ № 18
Вебер Елене Арнольдовне

_________________________________
_________________________________
Контакт. тел. _________________________
(полностью ФИО заказчика)
[bookmark: _GoBack]

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас отчислить моего ребёнка
________________________________________________________________________________
                                             (Ф.И.О. ребенка)

и расторгнуть договор по программе платных образовательных услуг

________________________________________________________________________________
 (название программы)
в связи с

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.
(указать причину)

	_______________
           (дата)
	________________
                                 (подпись)

«_____» _________________________ 20___ г.
_____________ /_____________________/
(подпись)		(расшифровка)

image1.gif